

## Gastrotuss, tabletki do żucia przeciw refluksowi, 24 szt.

Cena: 42,59 zł



### Opis słownikowy

Marka	Gastrotuss
Postać	tabletki do żucia
Producent	Vitamed
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Alginian magnezu, Simetikon, Wodorowęglan potasu

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Gastrotuss, tabletki do żucia przeciw refluksowi, 24 szt.

Wyrób medyczny leczniczy Gastrotuss® to preparat o działaniu przeciwrefluksowym w postaci wygodnych do stosowania tabletek do żucia. Tabletki tworzą mechaniczną barierę antyrefluksową, zobojętnia sok żołądkowy i hamują aktywność enzymatyczną pepsyny. Dodatkowo eliminuje gazy, niweluje efekt wzdęć i regeneruje oraz chroni śluzówkę przełyku.

### Skład Gastrotuss, tabletki do żucia przeciw refluksowi, 24 szt.

Alginian magnezu, symetykon, wodorowęglan potasu, sorbitol, mannitol, aromat, fosforan wapnia dwuzasadowy bezwodny, skrobia kukurydziana, dwutlenek krzemu, stearynian magnezu pochodzenia roślinnego, sukraloza.

### Działanie Gastrotuss, tabletki do żucia przeciw refluksowi, 24 szt.

Tworzy mechaniczną barierę antyrefluksową.  
Hamuje aktywność enzymatyczną pepsyny.  
Zobojętnia sok żołądkowy.  
Przyspiesza proces opróżniania żołądka z treści pokarmowej.  
Eliminuje gazy, zapobiega wzdęciom i zmniejsza TLESR.  
Regeneruje podrażnioną śluzówkę.  
Łagodzi kaszel refluksowy.

Odpowiedni dla kobiet ciężarnych i karmiących piersią.  
Dobrze tolerowany w terapii długookresowe.

## Wskazania Gastrotuss, tabletki do żucia przeciw refluksowi, 24 szt.

Tabletki wskazane są do stosowania w leczeniu refluksu żołądkowo-jelitowego i krtaniowo-gardłowego oraz związanych z tymi przypadłościami objawów:

zarzucanie treści pokarmowej,  
zgaga,  
uczucie przeszkody w gardle,  
zapalenie części nosowej i krtaniowej gardła,  
odbijanie,  
wzdęcia,  
kaszel,  
dysfonia i inne.

## Dawkowanie Gastrotuss, tabletki do żucia przeciw refluksowi, 24 szt.

Dorośli i dzieci od 12. roku życia: Jeśli lekarz nie zaleci inaczej 1-2 tabletki po głównych posiłkach i przed snem.

## Przeciwwskazania Gastrotuss, tabletki do żucia przeciw refluksowi, 24 szt.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

## Informacje dodatkowe Gastrotuss, tabletki do żucia przeciw refluksowi, 24 szt.

W przypadku wystąpienia reakcji niepożądanych należy przerwać stosowanie preparatu i skonsultować się z lekarzem.  
Nie przekraczać zalecanych dawek, przestrzegać zalecanego sposobu stosowania.  
Zaleca się unikać jednoczesnego stosowania leków lub innych preparatów z tabletkami Gastrotuss.  
Wówczas tabletki Gastrotuss należy przyjmować jako ostatnie (po zastosowaniu leków lub innych preparatów).  
Przed zastosowaniem należy upewnić się czy opakowanie nie jest uszkodzone.  
Preparatu nie należy stosować po upływie terminu ważności umieszczonego na opakowaniu.  
Termin ważności odnosi się do nieuszkodzonego i prawidłowo przechowywanego produktu.  
Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem tabletek Gastrotuss.  
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.  
Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł ciepła.

Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.